

SIP.271.15.1.2016

Tyczyn, 12 października 2016 r.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. ***„Usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Tyczyn w sezonie zimowym 2016/2017”***.

Działając na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. m.) Gmina Tyczyn informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ***„Usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Tyczyn w sezonie zimowym 2016/2017”*** zostało **unieważnione** - art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp.

Uzasadnienie:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nie została złożona żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu.

BURMISTRZ

Janusz Skotnicki

Otrzymują:

1. http://www.bip.tyczyn.pl/Zamowiena_Publiczne_powyzej_30000_euro__1
2. a/a.